
 

Narusa Leśna Przystań  Rezerwacje: 
ul. Elbląska 42, Frombork astefaniak@narusa.pl 

Zapraszamy szkoły, przedszkola i wszystkie grupy dziecięce  

do odkrywania tajemnic i natury Warmii 

POBYT DZIENNY 
Narusa Leśna Przystań to miejsce, gdzie Czekają na Was fascynujące przygody, nauka i mnóstwo zabawy 

 Każdy Pakiet zawiera na start zabawę w parku linowym. Po krótkim wprowadzeniu przez naszego opiekuna, grupa zaczyna wyzwanie 
ruchowe. Dzieci korzystają z parku linowego w formie swobodnej aktywności – w własnym tempie.  

Na zakończenie ognisko z kiełbaskami lub pizza (ok. 1h). 

 

PAKIET Aktywnie w Narusowym Lesie 

Dzień pełen ruchu, współpracy i przygody w naturalnym otoczeniu lasu. Dzieci angażują się w aktywności, które rozwijają 
sprawność, pewność siebie i umiejętność działania w grupie.   

Do wyboru (ok. 1h): 

                                         Gra terenowa                         
Zespołowa przygoda polegająca na zbieraniu pieczątek ukrytych 

zakątkach terenu.  

Leśne zajęcia  
Ognisko od A – Z, budowanie szałasu, łuki tworzenie i strzelanie, 

nauka poruszania się po lesie, bobry – mieszkańcy Narusy. 

Czas trwania: do 4h - 55 zł/os. 

 

PAKIET Astronomia w Narusie 

Dzień pełen odkrywania, doświadczania i nauki przez zabawę prowadzone przez astronoma.  
Dzieci poznają podstawy astronomii w praktyce – od obserwatorium, przez warsztaty manualne, po terenowe działania 

inspirowane pracą Mikołaja Kopernika. Każde zajęcia astronomicze zaczynamy od odwiedzenia obserwatorium.  
 

Do wyboru (ok. 1h): 

Krok po kroku z Kopernikiem   
Praktyczne zajęcia w warsztacie i obserwatorium Kopernika. 

Rozwijamy zdolności oceny, planowania i działania. 

Budujemy astronomiczne kamery do obserwacji Słońca 
Poznajemy zasady biegu światła + w kieszeni żeglarza – budujemy 

kwadrant morski do pomiaru wysokości słońca. 

Czas trwania: do 4h - 65 zł/os. 

PAKIET Pszczelarstwo w Narusie 

To fascynujący świat pszczół. Ten pakiet rozwija wrażliwość ekologiczną, uczy odpowiedzialności za środowisko i 
pozwala dzieciom doświadczyć przyrody w praktyczny sposób pod okiem doświadczonego pszczelarza. 

 
Do wyboru (ok. 1,5h): 

Podstawy pszczelarstwa   
W zależności od wieku uczestników prezentowana jest 

bezpieczna praca przy pszczołach i obserwacja ula, 
wydobywanie i poznawanie procesu powstania miodu, 

degustacja prosto z plastrów. 

Miodowe Cuda 
Warsztaty z tworzenia świec zwijanych z węzy.             

Rozmowy o bartnictwie, czyli początku pszczelarstwa, o 
pszczelich produktach, o tym jak wygląda pszczelarstwo w 

innych krajach i dużych pasiekach w Polsce.  

Czas trwania: do 5h - 75 zł/os. 
*Grupa: min 12 osób, max 25 osób,  

*Warsztaty możliwe kwiecień-wrzesień-w zależności od pogody  

 

 

    


